[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2013 года № 78
Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 28.05.2012 года  № 314 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими требований
к служебному поведению»

На основании части 6 статьи 15  Федерального  закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

1. П О С Т А Н О В ЛЯ Е Т:

2. Постановление  Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 28.05.2012 года № 314 «О проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» - отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Администрации
	                      П.В. Столяров

М.В. Федорова

7-17-55